W dniach 26 marca 2021 roku oraz 29 marca 2021 roku wpłynęły do Spółki od akcjonariusza Pana Jacka Papaja,

który pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej Comp S.A., zawiadomienia o zawarciu transakcji zbycia akcji.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raportach bieżących nr 10/2021 w dniu 26 marca 2021 roku oraz

11/2021 w dniu 29 marca 2021 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz %

w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 26.03.2021 28 000 0,47%

zbycie akcji 26.03.2021 11 155 0,19%

zbycie akcji 29.03.2021 1 845 0,03%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZA

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w KZ

% głosów

na WZA

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

337 063 5,70% 5,70% 309 063 5,22% 5,22% 10/2021 26.03.2021

309 063 5,22% 5,22% 297 908 5,03% 5,03% 10/2021 26.03.2021

297 908 5,03% 5,03% 296 063 5,00% 5,00% 11/2021 29.03.2021

• Robert  Tomaszewski

W dniu 14 stycznia 2021 roku wpłynęło do Spółki od Pana Roberta Tomaszewskiego który pełni obowiązki

zarządcze jako Prezes Zarządu Comp S.A., zawiadomienie o zbyciu akcji.

Zarząd Comp S.A. informował o ww. zmianie w raporcie bieżącym nr 2/2021 z dnia 14 stycznia 2021 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz %

[…]

zawiadomienia o nabyciu akcji. Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały opisane w poniższej tabeli.

Zarząd Comp S.A. informował. o ww. zmianach w raportach bieżących nr 1/2021 z dnia 14 stycznia 2021 roku oraz

nr 6/2021 z dnia 19 stycznia 2021 roku.

Grupa Kapitałowa Comp S.A. I półrocze 2021 r.

11

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz %

w KZ

Robert

Tomaszewski*

Nabycie akcji 12.01.2021 33 347 0,56%

Nabycie akcji 12.01.2021 1 615 0,03%

Nabycie akcji 13.01.2021 2 420 0,04%

Nabycie akcji 13.01.2021 2 420 0,04%

Nabycie akcji 18.01.2021 70 000 1,19%

* pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o.

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZA

Liczba akcji (szt.)

/ liczba głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej liczby

akcji oraz % w

KZ

%

głosów

na WZA

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Robert
Tomaszewski*

192 917 3,26% 3,26% 226 264 3,82% 3,82% 1/2021 14.01.2021

226 264 3,82% 3,82% 227 879 3,85% 3,85% 1/2021 14.01.2021

227 879 3,85% 3,85% 230 299 3,89% 3,89% 1/2021 14.01.2021

230 299 3,89% 3,89% 232 719 3,93% 3,93% 1/2021 14.01.2021

232 719 3,93% 3,93% 302 719 5,11% 5,11% 6/2021 19.01.2021

* pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o.

 Robert Tomaszewski bezpośrednio i pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o. posiada 303 719 szt. akcji stanowiących

odpowiednio 5.13% ogólnej liczby akcji oraz 5,13% w kapitale zakładowym; w raportach okresowych począwszy od raportu za III kwartał 2018
r. omyłkowo nie uwzględniano 1.000 szt. akcji (i odpowiadającego im udziału w ogólnej liczbie głosów) posiadanych bezpośrednio przez Pana

Roberta Tomaszewskiego, które były przedmiotem nabycia, o którym była mowa w raporcie bieżącym nr 37/2018 z dnia 19 września 2018 r.

• Fundusze zarządzane przez Rockbridge Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.

[…]

W dniach 26 marca 2021 roku oraz 29 marca 2021 roku wpłynęły do Spółki od akcjonariusza Pana Jacka Papaja,

który pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej Comp S.A., zawiadomienia o zawarciu transakcji zbycia akcji.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raportach bieżących nr 10/2021 w dniu 26 marca 2021 roku oraz

11/2021 w dniu 29 marca 2021 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz %

w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 26.03.2021 28 000 0,47%

zbycie akcji 26.03.2021 11 155 0,19%

zbycie akcji 29.03.2021 1 845 0,03%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZA

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w KZ

% głosów

na WZA

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

337 063 5,70% 5,70% 309 063 5,22% 5,22% 10/2021 26.03.2021

309 063 5,22% 5,22% 297 908 5,03% 5,03% 10/2021 26.03.2021

297 908 5,03% 5,03% 296 063 5,00% 5,00% 11/2021 29.03.2021

• Robert  Tomaszewski

W dniu 14 stycznia 2021 roku wpłynęło do Spółki od Pana Roberta Tomaszewskiego, który pełni obowiązki

zarządcze jako Prezes Zarządu Comp S.A., zawiadomienie o zbyciu akcji.

Zarząd Comp S.A. informował o ww. zmianie w raporcie bieżącym nr 2/2021 z dnia 14 stycznia 2021 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz %

[…]

(osoby blisko związanej z osobą pełniącą obowiązki zarządcze – Robertem Tomaszewskim – Prezesem Zarządu),

zawiadomienia o nabyciu akcji. Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały opisane w poniższej tabeli.

Zarząd Comp S.A. informował. o ww. zmianach w raportach bieżących nr 1/2021 z dnia 14 stycznia 2021 roku oraz

nr 6/2021 z dnia 19 stycznia 2021 roku.

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz %

w KZ

Robert

Tomaszewski*

Nabycie akcji 12.01.2021 33 347 0,56%

Nabycie akcji 12.01.2021 1 615 0,03%

Nabycie akcji 13.01.2021 2 420 0,04%

Nabycie akcji 13.01.2021 2 420 0,04%

Nabycie akcji 18.01.2021 70 000 1,19%

* pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o.

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba

akcji (szt.) /

liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZA

Liczba akcji (szt.)

/ liczba głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej liczby

akcji oraz % w

KZ

%

głosów

na WZA

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Robert

Tomaszewski*

192 917 3,26% 3,26% 226 264 3,82% 3,82% 1/2021 14.01.2021

226 264 3,82% 3,82% 227 879 3,85% 3,85% 1/2021 14.01.2021

227 879 3,85% 3,85% 230 299 3,89% 3,89% 1/2021 14.01.2021

230 299 3,89% 3,89% 232 719 3,93% 3,93% 1/2021 14.01.2021

232 719 3,93% 3,93% 302 719 5,11% 5,11% 6/2021 19.01.2021

* pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o.

 Robert Tomaszewski bezpośrednio i pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o. posiada 303 719 szt. akcji stanowiących
odpowiednio 5.13% ogólnej liczby akcji oraz 5,13% w kapitale zakładowym; w raportach okresowych począwszy od raportu za III kwartał 2018

r. omyłkowo nie uwzględniano 1.000 szt. akcji (i odpowiadającego im udziału w ogólnej liczbie głosów) posiadanych bezpośrednio przez Pana

Roberta Tomaszewskiego, które były przedmiotem nabycia, o którym była mowa w raporcie bieżącym nr 37/2018 z dnia 19 września 2018 r.

• Fundusze zarządzane przez Rockbridge Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.